Avenida Beira Mar, 950 – Praia.
CEP 62.400-000
E-mail: secultcamocimce@gmail.com  Fone: (88) 3621-1615
CNPJ: 07.660.350/0001-23

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 - DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

RESULTADO FINAL - DIVULGADO EM 27/09/2023

O Comitê Gestor de Acompanhamento e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo de Camocim/CE, torna público o RESULTADO FINAL, de acordo com as disposições
contidas no Edital Nº 001/2023, em conformidade com a Lei Complementar no 195, de 8 de julho de 2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de 2023
e o Decreto Federal no 11.453, de 23 de março de 2023.

LISTA DAS PROPOSTAS SELECIONADAS

Nº  Nº INSCRIÇÃO PROPONENTE PROPOSTA STATUS DA
AVALIAÇÃO

01 ON-485864815 VANDA MARIA DE AQUINO OLIVEIRA COELHO
OFICINA

MACRAMÊ NOVA VIDA SELECIONADA

02 ON-671809510 MATHEUS ROCHA DE LIMA
APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS

ESPETÁCULO DE DANÇA “LIBERTA-
ME

SELECIONADA

03 ON-1987886918 CARLOS LEANDRO BRITO ARAÚJO
FESTEJOS DE UNBADA NA CIDADE DE

CAMOCIM CEARA COMO IEMANJA
FESTA DE COSMO E DAMIÃO FESTA

SE OXXOSSI

SELECIONADA

04 ON-320073661 ANA KAROLINE GOMES LOPES
OFICINA

WORKSHOP DE DAMAS JUNINAS SELECIONADA

05 ON-1285800677 CAIO CIRIACO LIMA
APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS

SELECIONADA

mailto:secultcamocimce@gmail.com
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/inscricao/485864815/uid:58706/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4472/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/inscricao/671809510/uid:58706/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4472/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/inscricao/1987886918/uid:58706/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4472/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/inscricao/320073661/uid:58706/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4472/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/inscricao/1285800677/uid:58706/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4472/

Avenida Beira Mar, 950 – Praia.
CEP 62.400-000
E-mail: secultcamocimce@gmail.com  Fone: (88) 3621-1615
CNPJ: 07.660.350/0001-23

O Comitê informa ainda que a Secretaria Municipal da Cultura em breve entrará em contato com os Selecionados para assinatura.

Camocim/CE, 27 de setembro de 2023.

Uderlene Fernandes Alves
Secretária Municipal da Cultura

 Presidente do Comitê Gestor de Acompanhamento e Fiscalização

A(R) MADO

06 ON-1910300695

ROBERTO MARQUES DOS SANTOS
OFICINA

CURSO BÁSICO DE TEATRO SELECIONADA

07 ON-544400347 ADERALDO RODRIGUES DE LIMA (POP)
APRESENTAÇÃO DA QUADRINHA

SABER VIVER SELECIONADA

08 ON-1625226409 HEGGBERTTUS LIMAH
APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS

TRANSCENDENCIA: ENXERGANDO
PESSOAS E NÃO PROBLEMAS!

SELECIONADA

09 ON-13223342 INSTITUTO PUANARÉ - CANTEIRO, CRIAÇÃO, GESTÃO E
PRÁTICAS ARTÍSTICAS

FEIRAS, SALÕES E EXPOSIÇÕES EM
ART

EXPOSIÇÃO DE ARTES E CULTURA

SELECIONADA

mailto:secultcamocimce@gmail.com
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/inscricao/1910300695/uid:58706/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4472/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/inscricao/544400347/uid:58706/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4472/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/inscricao/1625226409/uid:58706/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4472/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/inscricao/13223342/uid:58706/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4472/
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4472/

Avenida Beira Mar, 950 – Praia.
CEP 62.400-000
E-mail: secultcamocimce@gmail.com  Fone: (88) 3621-1615
CNPJ: 07.660.350/0001-23

Integrantes do Comitê Gestor de Acompanhamento e Fiscalização

Ana Célia Mota

Francisca Leôncio de Araújo

Maria Hercília Ponte da Cruz Santos

Carlos Augusto Pereira dos Santos

Jairo Honório Filho

mailto:secultcamocimce@gmail.com